Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

terça-feira, 3 de janeiro de 2017 Ano III - Edição nº 00141 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Barra do Mendes

publica

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6112C7824EAE822BC7DED4E11F9F3A2

terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: 011111/2016

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6112C7824EAE822BC7DED4E11F9F3A2

terça-feira, 3 de janeiro de 2017  |  Ano III - Edição nº 00141 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Barra do Mendes
Credenciamento

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: 011111/2016
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº 002/2016
CREDENCIANTE: Fundo Municipal de Saúde de Barra do Mendes, CNPJ nº 11.662.191/0001-73
CREDENCIADA: ORTOLAB Clínica e Diagnóstico Ltda., CNPJ nº 07.550.790/0001-28.
OBJETO: Credenciamento de empresas interessadas em prestar serviços na realização de exames
especializados de alta complexidade e consultas médicas.
VALOR: De acordo com os valores estipulados na planilha do edital de convocação.
VIGÊNCIA: tempo indeterminado.
DOTAÇÃO:
11000 Secretaria Municipal de Saúde
11702 Fundo Municipal de Saúde de Barra do Mendes
2115 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS
2119 MANUT. DO NUMERO DE PROCEDIMENTOS ESPECIALIZADOS
2120 MANUT. DO NUMERO DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS
33903900 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE 02 – Saúde 15%

Barra do Mendes(Ba) . 11 de novembro de 2016

Armênio Sodré Nunes
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CONTRATANTE

Paulo Henrique Figueiredo Cordeiro
ORTOLAB Clínica E Diagnóstico Ltda

CREDENCIADA

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

EXTRATO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº: 021111/2016
MODALIDADE: Edital de Credenciamento nº 002/2016
CREDENCIANTE: Fundo Municipal de Saúde de Barra do Mendes, CNPJ nº 11.662.191/0001-73
CREDENCIADA: DLA ANALISES CLINICAS S/C LTDA ME CNPJ nº 05.527.244/0001-40.
OBJETO: Credenciamento de empresas interessadas em prestar serviços na realização de exames
especializados de alta complexidade e consultas médicas.

VALOR: De acordo com os valores estipulados na planilha do edital de convocação.
VIGÊNCIA: tempo indeterminado.

DOTAÇÃO:
11000 Secretaria Municipal de Saúde
11702 Fundo Municipal de Saúde de Barra do Mendes
2115 MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TECNICOS E ADMINISTRATIVOS
2119 MANUT. DO NUMERO DE PROCEDIMENTOS ESPECIALIZADOS
2120 MANUT. DO NUMERO DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS
33903900 Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
FONTE 02 – Saúde 15%

Barra do Mendes(Ba) . 11 de novembro de 2016

Armênio Sodré Nunes
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO MENDES

CONTRATANTE

Polyanna Pimenta Lima Dourado
DLA ANALISES CLINICAS S/C LTDA ME

CREDENCIADA

Rua Alvaro Campos de Oliveira | S/N | Centro | Barra do Mendes-Ba

www.barradomendes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B6112C7824EAE822BC7DED4E11F9F3A2

		2017-01-03T11:24:40-0300